KOMMEPYHECKOE NPEANTOXEHME OANA SKCNMOHEHTOB

BbICTABKA «TEXHUKA U SKCTPMUM»

B paMKax BeCEHHero MotogecTmpans
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http:/MoTOapMUA.pd
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KoMnaHmsa «9rcnonpogu? npurnawaet Bac npuHaTh yyactme B
BbicTaBke «TEXHUKA N SKCTPUM» BoO BpeMa BeceHHero
MoTopecTmBansg «MotoApmua» 2017.

[lepBoe B Poccum MmeponpusaTtme anga niobutenem TEXHUKM U
SKCTPMMa, OObeamHsaoLas B cedbe hecTrBab M BbICTaBKY Ha OQHOM

MnsoWagKe.

Bo BpeMs pecTmnBans BbicTaBka 6yaeTt npoxoamTb B nasuniboHe BlIK.
[lpeacraBnsgemMas NnpoayKumsa — HOBUHKM TEXHUKU U SKCTPUMA,
COBpPEMEHHbIE ragykeTbl, CUCTEMbl 6€30MacHOCTM U OBOpPYAOBaHMS,
a TaKyKe cgpepa yCcnyr cerMeHTa.
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OTAEJ/IbHDIE SJIEMEHTDI

KoBpoBoe NokpbITHE, KB. M.
[ToabeM nona go h= 0,5M
[ToabeM nona ot h=1,0M

[lporoH coeguHUTENbHbBIN, MN.M.

®dpusoeasa naHenb (6enas) H=0,4M, N.M.

MOHT. CTaHA.KOHCTP. Ha4 YPOBHEM 2,5
M

OJIEMEHT CTEeHbl 2,9%x1M

OneMeHT cTeHbl 2,5x0,9M

OJIEMEHT CTEHbl CO CTEKJIOM 2,9X1M
ONIeMEHT CTeHbl CO cTeKIOM 2,5x0,oM
OneM. CcTeHbl 3aKkpyrneHHbim R=1mM

JneM. cteHbl 3arkpyrneHHbi R=0,oM

350

1100

1997

180

400

+30%

/74

096

2024

1360

2024

1200

ONeM. CTeHbI C ABEPbIO-
rapMOLLKOM

ONeM. CTeHbl C pacnallHOoM
0BEPbIO

OneM. CTeHbl C 3aHaBECKOM
Tpy6ka (Bewana 1 m.n.)
[Tonka acn 1x0,3M,1x0,oM,
[Tonka cTekngaHHas
Cton-nognym IxIm h=0.75
Cton-nognym 1x0,5m h=0.75

LLIkach apxmBHbIM (1X0,5; h=1)

Crtennayk Metannmuyeckum 3 noskru

[NoTtonoynbiM pacTp (1x0,5)

[NoTtonouHbiv pacTp (1x1)

1800

2500

040

319

410

480

1752

1660

1850

2200

468

895



QNEKTPUKA

ONERTPOLUNT MPOCTOM\Y/TUYHbIN
CnoTt-6pa 60-100 BT.

[1poskerTop 300-500 BT.

[1poskerTop 150 BT

CBeTuUnbHUK ¢ NtoMuH. namnomn 20 BT.(2)
M/ranoreH. NposkerTop

LLInHonposog (1 m.n.)

YonuHuuteno ¢ 6nokoM poseTok 220 B

1900

410

1300

770

/750

1980

400

480

PoseTtka 380 B.

PoseTka kpyrnocyrtouHas
CBeTOBOM KOPOO, KB.M.

Ky6 1x1x1mM (6e3 noacBeTKM)
Ky6 1x1x1m (6enoe oprcrtekno)
[lonoceeTka ong kyba

YCcTponcTBo BpaLleHns Ryba

PoseTka ynuuHas

[looBoa anekTpmyecTBa, BOAbI, CIMBA OT KOMMYHUKAUMM N-Ha K cTeHay: 0o 20M/cebiwe 20M

[loaocBeTKa NONOK B BUTPUHE:
[anoreHoBasa (2wrT.)

OuopnHasa (2wr)

450
/700

[nogHas nnHenkKa 1M

NuoanHasa nmHenka 0,5M

1700

700

2360

2360

2367

2360

3265

1038

2640/no
COrnacoBaHMUIO

1000
660



MEBEJIb 1 XYOLOXECTBEHHDIE PABOTDI

MEBE/b:

Ctyn

CTyn naacTtMaccoBbIM

Ctyn 6apHbIn

CTyn n/M neperoBopHbIN (Xpom)
3epkano (0,6 x 1,4)
JIncToBrOAEpPKATESD
YCTaHOBKAa MOMKM, PAKOBUHDI
Cton npsmoyronbHbiv (1200*800)
Cton (650*650)
XYOAOXECTBEHHbDIE PABOTDI:

Hagnvce Ha hpmse H=10cM (1 6yKBa)

M3roToBn.,HaKM NiakaTa ¢ MCNOMb30BAHMEM
cpoToneyaTu (6e3 OTCTPOMKM)-1KB.M

baHHep/ceTka € neyaTbio + MOHTaK

MN3roToBneHn peknamMHoro nnaxkara(lxl)ées
OTCTPOMKMU

360
159
330
/700
770
/18
2989
720
640

o0

1500

1500

1650

Cton ctexknaHHbiv [1=20c™m

CTton nnacTMaccoBbIM

800)

Cton kpyrnbit D=70 cM. (4epHbIn)
XonoaunbHumr 1001

Bewanka HaBecHad

Kop3uHa gna 6ymar

Cton (900*600)

Oknenka aBepem UB. NIeHKOM -1aBepb

N3roToBMn.M HARJ. NOroTUMNa NO 334aHUIO

3aKa3umka 6e3 gon. o6pPadOTKU U OTCTPOMKMU:

Jlorotun npocTom (0auH LBeT)

NloroTtun cnoskHbiM (2 M 6Gonee LUBETOB)

OknenKka naHenem uB.NnIeHKoM, KB.M.

1330
319
702
o019
2875
218
99
630

1056

700

1742

600



BATPHDI

ButpuHa Hm3kaga 1x0,5 H=1M c pa3gs.
(Bepx,HM3)

ButpuHa HM3kaa H=1M, R=1M, c pa3as.
(Bepx,HU3

ButpurHa Bbicorasa 0,9x1 H=2,OM ¢ 2M4
CTEK/I. MOMKaMM C pa3aB.(BepX,HU3)

ButpuHa Bbicokas R=1M 0,5x1 H=2,5M
C 2M$ CTEK/. NOSIKaMU C pPa3Bs.
(Bepx,HM3)

ButpuHa Bbicokas 0,5x0,5, h=2,5 ¢ 2m4
CTEK/I. MOMKaMM C pa3aB.(BepX,HKU3)

ButpuHa Huskaa 0,5x0,5, h=1 c pa3as.
(Bepx,HM3)

3102

4627

0200

6156

4160

2482

[lopceeTka BUTpMHLI 1X0,5;

0.5x0.,5 (nononHMTENBbHO)

Pa3noBuykHbIe CTeK/1a B
BUTPUHY BbICOK.

Pa3gBuykHble CTeKJsla B
BUTPUHY HUIKYIO

PacnawHaga gsepb B
BUTPpMHY 0,0x0,0

PazgBuskku BUTPUH (HU3)

CTomrKka MHPOPMaLMOHHAHS
3akpyrn. R=1

CTomrKka MHPOPMaLMOHHAS
3akpyrn. R=0,5

/99

/99

052

/99

420

2144

1800



BALLM
PEKJIAMHDIE

BO3SMOXXHOCTM

CTEHIE




BALLM
PEKJIAMHDIE

BOSMOXHOCTM
BHE CTEHOA

PaspgaTtouHble MaTepuasnsbl
Buaoeoponuku Ha nnasme cueHbl 1 pomne
baHHepHaa peknaMa y cueHbl/nnowagKkax
KoHcynbTaumm skcrnepTos
Ob6baBneHue BeayLMM Ha CUeHe
KOHRYypC OT 3KCMNOHEeHTa
CBoOS akKTUBHOCTb (MO COrnacoBaHMIO)
YyacTtme B NpU30OBOM poHAe

[leMoHCcTpaumsa o6pasuoB NpoayKLUK

Jloro Ha npecc-Bonne
ABTOrpag-ceccmm
CBoM MacTep-Kiaccehl
BbicTynneHue skcrnepra




BALLM
PEKJ/IAMHDIE
BOSMOXXHOCTM
410, BO BPEMA 1
NMOCIJIE
BbICTABKM

AHOHCbI U cTtaTbmn B CMU
Perknama Ha pagmo
Ponukun Ha TeneBmnaeHmnn
Pa3sMelneHne Ha peknaMHbIX WMTax
[ly6nmkaumm B coumanbHbIX CETAX

AHOHCbI Ha canTe opraHu3aTopa

MHpopMaumsa B MUHTEPHET-COOOLLLEeCTBaXx

[HanbHenwaa pexknamMa B TedeHue
nonyrofa Ha KpynHeuLiem noprasne-
MHTEPAKTUBHOM BbICTaBKeE




OCTAJIUCD
COMHEHWA?

BOT,49TO Mbl AYMAEM. «

Yo
\
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MOTOAPMAUA-ITO

NMPAMASA LENIEBAA AYOANTOPHUSA
C BbICOKMM YPOBHEM focTaTKa:

NAPTHEPCKAA AYONTOPUA:

[lpogunbHblE MPOU3BOAUTENN SKUTNUPOBKMU
[lpousBoauTENM M NpPoAaBLbl TEXHUKM
O6pa3oBaTesfibHble/TPEHUPOBOYHbIE CEKLINM
TtOHWMHroBble CafloHbl M CEPBUCDHI

[pyrve npeaocraButenn akCTpeMasnbHOro crnopTa

CnopTcMeHbl-aRCcTpeMarsl (nobutenm u
npodeccroHansbl),

busHec-knacc, 3aHMMaroLWmMmnCs
SKCTpeMasibHbIMU BUOAMM CrOPTaA

Jliobutenu TEXHUKU 1 SKCTPMMA

" MiHBecTmumm ang yvyactma s -, - 3HAaKOMCTBO CO
: 6yayLUMX BbICTaBKaXx . . CM&XHbIMKU CEPaMH, .
.. (oceHHUM MoTObecTuBanp) .© °. AEJIOBbIE KOHTAKTbl .| HEPEXOA Balllero

6peHaa Ha HOBbIM
YpPOBEHD!

CTtapT peknambl No Bcen Poccuum yepes noptan 3-D .
. BbICTaBKM (3anycK v MOoLHAsA pacKpyTKa NOC/e BbICTAaBKM) .




3abpoHmpy#nTe +7 (499) 391-55-85
CaMylO BbIFrOAHYK c poprofi@inbox.ru
noxkaumro creHpaal http:/voroapmus pdh

OctaBuTb 3asiBKYy Ha CTEHA

B BbICTAaBOYHOM NPOCTPAHCTBE OCTATKM HE TaK YK cnagku!
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